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Komendant Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej otrzymał
stopień generała brygady SG

Michał Bura
17.05.2024

Podczas centralnych obchodów Święta Straży Granicznej Prezydent
Rzeczpospolitej Polskiej Andrzej Duda wręczył nominacje generalskie.
Stopień generała dywizji SG otrzymał gen. bryg. SG Robert Bagan
Komendant Główny Straży Granicznej. Na stopień generała brygady SG
awansował płk SG Sławomir Klekotka Komendant Podlaskiego
Oddziału Straży Granicznej.

16  maja  odbyły  się  centralne  obchody  33.  rocznicy  powołania  Straży  Granicznej
z  udziałem  Prezydenta  RP  Andrzeja  Dudy  oraz  Ministra  Spraw  Wewnętrznych  i
Administracji Tomasza Siemoniaka na Wyspie Ołowianka w Gdańsku. Prezydent Andrzej
Duda wręczył nominacje generalskie i odznaczenia państwowe. Stopień generała dywizji
SG otrzymał  gen.  bryg.  SG Robert  Bagan Komendant  Główny Straży Granicznej.  Na
stopień  generała  brygady  SG  awansował  płk  SG  Sławomir  Klekotka  Komendant
Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.

Prezydent  Andrzej  Duda  w  swoim  wystąpieniu  podziękował  nie  tylko  wszystkim
funkcjonariuszom Straży Granicznej, ale także ich rodzinom. „Dziękuję za to, że jesteście
Państwo i wykonujecie z takim zaangażowaniem, poświęceniem i profesjonalizmem służbę
dla Rzeczypospolitej Polskiej i dla nas wszystkich”. Podkreślił, że polska Straż Graniczna
jest profesjonalna i oddana swojej służbie.

Gen. bryg. SG Sławomir Klekotka z mundurem jest związany od 1994 roku, kiedy to
rozpoczął służbę kandydacką w Straży Granicznej. Od 1997 roku przez kolejnych 20 lat
pełnił  służbę  w Nadbużańskim Oddziale  SG,  między  innymi  na  stanowisku  Zastępcy
Komendanta  Placówki  w  Terespolu,  Komendanta  Placówki  SG  w  Kodniu,  Zastępcy
Komendanta Placówki SG w Dorohusku oraz Naczelnika Wydziału Granicznego. W 2018
roku  został  mianowany  na  stanowisko  Naczelnika  Wydziału  Służby  Granicznej  w
Zarządzie Granicznym Komendy Głównej Straży Granicznej, a od roku 2020 pełnił służbę
na stanowisku radcy w Zarządzie Granicznym Komendy Głównej SG. W lutym 2021 roku
powołany został na stanowisko Zastępcy Komendanta Bieszczadzkiego Oddziału SG. Od
22 lutego 2024 roku realizuje zadania na stanowisku Komendanta Podlaskiego Oddziału
Straży Granicznej.
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